cuit populo excipere viros gloriose. et po-
nere exemplū sermonū eoz in segregā-
tis pplo libris vt sit ad memoriam pplo
spartiataz. Exemplū autē hōz scriphim̄
simoni magno sacerdoti. Post hoc autē
misit simō nu menū romā hñtem eli-
peū surem magnuz pōdo mnaz mille.
ad statuendā cū eis societatē. Cū autē
audisset pplo romanus fmōes istos di-
xerūt. Quā ḡfariāctionē reddemus si-
moni et filijs ei?. Restituit em̄ ip̄e frēs
suos. et expugnauit inimicos isrl̄ ab eis
Et statuerunt ei libertatem. et scripse-
rūt in tabulis ereis. et posuerūt in citu-
lis in mōte sion. Et hoc ē exemplū scri-
pture. Octauadecima die mēsis ebūl
anno centesimo septuagesimo secūdo.
ano tertio sub simōe sacerdote magno
in assaramel in p̄uētu magno sacerdo-
tū et pplo et p̄ncipū et gētis et senior regi-
onis nota facta sunt hec. qm̄ freq̄nter fa-
cta sunt p̄lia in regione nēa. Simō au-
tem matathie filius ex filijs iariib et frēs
eius dederūt se piculo. et restiterunt ad-
uersarij gētis sue ut starēt sancta ipso-
rū et lex et gloria magna glorificauerunt
gentē suā. Et cōgregauit ionathas gē-
tem suā. et fact̄ ē illis sacerdos magn̄.
et appositus est ad populū suum. Et ro-
luerūt inimici eoz calcare sancta et auer-
tere regionē ip̄oz. et extendere manus i
sancta sanctoz. Tūc restitut simō et pu-
gnauit p̄ gēte sua. et erogauit pecunias
multas. et armauit viros v̄tutis gētis
sue. et dedit illis supēdia. Et muniuit ci-
uitates iudee et bēthſuram que erat i fi-
nibō iudee ubi erant arma hostium an-
tea. et posuit illic presidiū viros indeos.
Et iōppē muniuit q̄ erat ad mare. et ga-
sarā q̄ est in finibō aōti. in q̄ hostes an-
tea habitabāt. et collocauit illic iudeos
et quecūq̄ apta erant ad correptionem
eorum posuit i eis. Et vidit pplo actū
simonis et gloriaz quā cogitabat facere
genti sue. et posuerunt eum ducem suū
et p̄cipē sacerdotū eo q̄ ipse fecerit hec
omnia. et iusticiā et fidem quā conserua-
uit genti sue. et exquisiuit omni mōde

exaltare p̄lm suū. Et in dieb̄ eius pro
speratū ē in manib̄ eius vt tolleret ge
tes de regione ipoz 7 que in ciuitate dō
erāt i hierlm i arce de qua pcedebant 7
cōtaminabāt oia q̄ in circuitu sc̄oz sunt
7 inferebant plagā magnā castitati. Et
collocauit in ea viros iudeos ad tutu
mentū regionis 7 ciuitatis. 7 exaltauit
muros i hierlm. Et rex demetrius sta
tuit illi summū sacerdotiū. Sc̄dm hec
fecit eū amicū suū. 7 glorificauit eū glo
ria magna. audiuit eī q̄ appellati sunt
iudei a romanis amici 7 socij et frēs et
qz suscepserūt legatos simonis gloriose
7 qz iudei 7 sacerdotes eoz p̄senserunt
eū ēē ducē suū 7 summū sacerdotem i
eternū donec surgat p̄lba fidel. 7 vt sit
sup eos duc 7 vt cura eēt illi p̄ setis 7 vt
p̄stitueret p̄positos sup' opa eoz 7 super
regionē 7 sup' arma 7 sup' p̄sidia. 7 cura
sit illi de sanctis. 7 vt audiat ab omib̄ 7
scribantur in nomine eius om̄es con
scriptiones in regiōe. 7 vt operias pur
pura 7 auro 7 ne liceat vlli er p̄plo et et
sacerdotib̄ irritū facere aliquid horū. 7 cō
tradicere his que ab eo dicūtur. aut cō
uocare conuentuz in regione sine ipso.
7 vestiri purpura 7 vti fibula aurea. qui
autem fecerit extra lxc. aut irrituz fece
rit aliquid horum. reus erit. Et cōpla
cuit omni populo statuere simonē. 7 fa
cere fm verba ista. Et suscepit simon 7
placuit ei vt summo sacerdotio fungē
tur. 7 esset dux 7 princeps gentis iu
deoz 7 sacerdotiū. 7 precesset omib̄. Et
scripturam istam dixerunt ponere i ta
bulis erei. 7 ponere eas i peribolo san
ctorum in loco celebri. Eemplū autes
eorum ponere in erario vt habeat simo
nē filii eius.